
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020 r., poz.713, 
1378) w związku z § 2 ust. 1 załącznika do Zarządzenia Nr 5/2009 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
21 stycznia 2009 r. w sprawie zmiany „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim” oraz zgodnie 
z Zarządzeniem nr 60/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 21 sierpnia 2019r. w sprawie 
przechowywania i niszczenia dokumentów aplikacyjnych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora Miejsko Gminnego 
Zespołu Usług Oświatowych w Kamieniu Krajeńskim, w składzie: 

1) przewodniczący Komisji: Anna Schmelter – inspektor ds. kadr, 

2) członek Komisji: Katarzyna Jakubowska - główny księgowy MGZUO, 

3) członek Komisji: Danuta Leboda – Sekretarz Miasta i Gminy Kamień Krajeński, 

4) członek Komisji: Piotr Gustyn – Skarbnik Miasta i Gminy Kamień Krajeński. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F4BA76-98D7-4387-A3D3-76CE8D887D02. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


